
GORD

Gaiene wtvsns-: . -é- , -s, ' ;--.,lé Brode

ooš'° J). ?, 2o^
;,, h'r:iró\r)^i:il'!^ W

Počet !;s:ů,'snic~ '/li O
^T

^^H^ÍO^^ ''2o'Z-o
/^

C l Smlouvá
' i. . ' ? '? !^1

tíentifikace smlouvy (PIĎ)

GORDP0@6I3YQ

na dodávku kopie programového produktu,
převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu
(dle ustanovení § 2358 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., obeanského zákoníku, v platném zněni (dále též.OZ")

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel)
Název organizace

Galerie výtvarného umění v HavlíčkovéJ?Ejadě-
StaWtárnf zástupce

Mgr. Hana Nováková 13582143

DIČ

Část obce, utee, iísk) orientační (Číslo popisné)

Havlíčkovo nám. 18

Telefon E-mail

PSČ

58001

Obec

Havlíčkův Brod

Bankovní spojeni Cisto ůňu

1^. Poskytovatel - nositel autorského práva k programovému produktu (dále též Poskytovatel)
Název organizace

GORDIC spol. s r. o.

Ulice, éfsloorientaínf

Erbenova 4

Statutární'zástupce

Ing. Jaromír Řezáč

Registrace v OŘ

KS v Brně, oddň C, vložka 9313

PSČ

58601

IC

47903783

Obec

Jihlava

DIČ

CZ47903783

2. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN
2. 1^ Oprávněný zástupce Nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)
ZSsttipce rubwitele

Mgr. Hana Nováková
Část obce, ulice, číslo orientaínf (číslo popisné)

Havlíčkovo nám. 18

Telefon

PSČ

58001

E-mall

Obec

Havlíčkův Brod

23.. Oprávněný zástupce Poskytovatele (dále též Zástupce poskytovatele)
Zástupce poskytovatele

KMS software s. r. o.
Část obce, ulice, čfdo orientainl (čfslo popisné)

Brněnská 604/22
Bankovní spojení

Telefon

PSČ

58601

E-mail

Obec

Jihlava

Cfsbůftu

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
3. 1. Předmětem smlouvy je
3.1.1. poskytnutí nevýhradního oprávněn! Nabyvateli k užití kopie programového produktu, který je specifikován v Článku 32. této smlouvy a v dodacím listě, na základě

kterého je Nabyvateli kopie programového produktu předána Zástupcem poskytovatele, a ke kterému má Poskytovatel výhradní autorská práva ve smyslu
autorského zákona č. 121/2000 Sb., v platném zněni. Oprávněni k užití programového produktu je uděleno za podmínek a v rozsahu specifikovaných v této
smlouvě.

3. 1.2. Poskytování služeb uvedených v článku 5. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpore užití dodané kopie programového produktu
Nabyvateli, za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.

3. 13. Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svoleni a poskytováni služeb Poskytovateli odměnu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle aktuálního ceníku
Poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plněno. Platné ceníky jsou k dispozici u Zástupce poskytovatele.

3.2. Identifikace programového produktu

Název programového produktu

Evidence externích subjektů

Kóckwé označeni

ESU SQ1

Licenční teto OJC)

UAIZLOIXUEQ5



4. Závazky Nabyvatele
Nabyvatel se zavazuje, že:

4.1. bude dodanou kopii programového produktu, který je definován včtánku 3. odstavci 2 této smlouvy (dále též "Kopie"), kterou je touto smlouvou oprávněn užívat, v jednom
íasovém okamíiku provozovat pouze na vlastních výpoíetnfch systémech a v požtu uvedeném v přfsluiném dodacfm listu nebo faktuře;
bude Kopii užívat výhradně pouze k plnění úkolů Nabyvatele;
bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Základní dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Zásluptem
poskytovatele předávána Nabyvateli současně s Koplf (dále též "Základní dokumentace") (bezpefnostnl archivace);
nebude Kopli poskytovat za Jakýmkoliv účelem třetím subjektům;
nebude nakládat s Koplf neoprávněným způsobem, který směřuje k poruíenf autorských práv, a kterým Je zejména, nikoli viak výluínějakíkollv modifikace dodané Kopl*, použiti
jakýchkoliv čártf nebo i celé dodané Kopie k užití vjlných aplikacfch bez písemného ujednáni s Poskytovatelem, prováděnf zpětného překladu Kopte za účelem pouiitf feienf v ní
uvedených;
nebudepouífvatjínou verri Kopie než tu/kterou Poskytovatel Jako platnou označí a ke které se ze strany Poskytovatele vážou veíkeré zanikla to do té doby, neíPoskytova-
tel oznaťf za platnou verzi dalíf;
bude používat Kopli pouze na výpoietnlm systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl Poskytovatelem oznaíen Jako vhodný pro provoz Kopl* v pHpadě, kdy
není možné provedeni odborné instalace Kopie Poskytovatelem;
bude užívat pouze licenBnf číslo (LÍC), pfldělené platnou smlouvou, které nenf oprávněn poskytovat tfetfm subjektům;
Nabyvatel nenf oprávněn práva nabytá touto smlouvou převádět na třeli subjekty bez písemného souhlasu Poskytovatele.

4.2.

4.3.

4.4.
4.5.

4.6.

4. 7.

4. 8.

4.9.

S. Závazky Poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje, že:

5.1. bude Nabyvateli po dobu dvanácti mésfců od data uskuteťnéného zdanitelného plnění uvedeného na prvnífaktuře vystavené v rámci této smlouvy bezplatné poskytovat násle-
dujfd služby:
. na základě celostátně platných legislativních změn, které se promítají do algoritmu Kopie dodaného programového produktu/ s výjimkou vynucených změn struktury dat

(datového modelu), tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyišlch verzi a stejného licenčního čfsla (UO takto upravené Kopie dodávat prostřednictvím
obchodní sítě Poskytovatele (eventuálně prostřednlctvfm tfetf osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele flegislativnf update);

. do 14 dni ode dne doručenf oprávněné písemné reklamace vady funkce Kopie (t). v případě, kdy tato funkce není v souladu s popisem uvedeným vZďdadní dokunwntad) na
adresu sfdla Poskytovatele odstraní tuto vadu funkce formou dodáni opravené verze Kopie se stejným licenínlm číslem (LIQ. Podmfnkou pro odstraněnf vady funkce je }ejl
opakovatelní doložitelnost;

- telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PIĎ), na telefonním ífsle, uríeném Poskytovatelem, obvykle subjektem
Zástupce poskytovatele v bodě 2. 2 smlouvy;

5.2. po uplynuti jednoho (1) roku od data uskuteíněného zdanitelného plnénf uvedeného na prvnifaktuře vystavené v rámci této smlouvy, bude na dobu dvanácti městců poskytovat
rozsah služeb specifikovaný volánku 5.1 této smlouvy, a to vždy pouze po včasném zaplacen! roínfho udríovacího poplatku dle článku 7 této smlouvy;

5.3. poskytováni dalifch služeb komplexní podpory pro užití dodané Kopie nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 5.1 této smlouvy, bude realizováno na základě samostatné
smlouvy za tím účelem uzavřené mezi Poikytovtelem a Nabyvatelem;

5.4. dodávku svých dalifch programových produktů na základě písemné objednívky Nabyvatele bude realizovat do 21 dniodjejfhoobdríenf nebo v dohodnuté době prostfednittvtm
obchodní sfté Poskytovatele.

6. Záruky
Poskytovatel garantuje Nabyvateli, že dodané Kopte viech verzi programového produktu, ke kterým Poskytovatel touto smlouvou poskytuje oprávněni k užiti na stanovenou dobu,

budou po celou stanovenou dobu vykazovat následujfd vlastností:
. provozovatelnost na viech platformách, které jsou uvedeny v ZíM*dn( dokumentad;
. bezchybnou funkínost v plném rozsahu funkci tak. jak je uvedena vZikladnídokumentad.

7. Roční udriovad poplatek

Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytováni služeb ve smyslu článků 5.1. a 5.2. této smlouvy bude stanoven vidy z celkové ceny Kopie podle aktuál-
nfho ceníku Poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace rofnfho udržovacfho poplatku bude provedena nejpozději ke dni a mésfd data
prvotního prodeje (data uskuteiněného zdanitelného plněni uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy) v přfsluiném roce, nebo na základě objednávky Nabyvatele.
Tento roínf udržovacf poplatek, není možno doplatit zpětně.

8. Dodací, fakturacnf s> ptMfk"! poAs-t"!r"
Smluvní strany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prortrednictvfm obchodní sfté Poskytovatele. Požaduje-11 Nabyvatel instalad Kopie a přf-

pádně dálil souvisejfcf služby nebo požaduje-li dodat soueasní s Kopií nosíc dat či dálil dokumentaci, jedni se o další plněni v rámci této smlouvy, které je hrazeno zvláiť dle platného
ceníku f>o>kytovatele.

Úhrady v rámci plnénf této smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví Poskytovatel na základě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek, potvr-
zených Nabyvatelem, vyjma roínfch udríovacfch poplatků viz. Zlánek 7. této smlouvy. Splatnost těthto faktur je stanovena do 14 dnů od data vystavení, pokud není dohodnuto jinak.

9. Smluvní pokuty za porušení z*vazků dle této smlouvy
Za každé Jednotlivé poruíenf závazků Nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 4., odstavcích 4.1., 4.2., 4.4., 4^, 4A a 4.9. této smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapravil ani po

opakované výzvě, se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výil 100 %z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Potkytovateli pH první dodávce v rimd
této smlouvy, a to do 14 dnů od doruéenf vyúčtováni sjednané smluvní pokuty Nabyvtdi. Zaplacením smluvní pokuty zůstivá právo na náhradu Škody nedotíeno.

Poskytovatel neodpovfdi za případné íkody vzniklé nesprávným užfvánfm (provozovinfm) Kopie, lcteré bylo v rozporu se Základní dokumentací nebo jinými pokyny pro práci
s informačními technologiemi Nabyvatele.

10. Idantjfiluc* louvisejlcfch plfmností
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váži, musí být oznaíeny identifikátorem (PIĎ) této smlouvy.

II.OstatnfuJednínf
11.1. Potkytovatel prohlašuje, že má s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu, k užiti jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou poskytuje oprivnénf, uzavřenu

licenční smlouvu ve smyslu ustanoveni S 2358 a následujfcích OZ, jejími předmětem je uděleni oprávněni k výkonu přivá uífvat programový produkt formou jeho rozmnožování
a následným pronájmem těchto rozmnoženin - koplf programového produktu; licence je autorem (spoluautory) PoskytovateU udělena Jako výhradní a v důsledku toho je Posky-
tovatel jediným subjektem oprávněným poskytovat Kopii i veškeré služby s nfsouvisejfd;

11^. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy bude vzijemni korespondence zasílána na tyto adresy:
a) Poskytovateli: .doporučené" nebo .do vlastních rukou" na adresy uvedené v flancích 2.2. nebo 1.2;
b) Nabyvateli: na adresy uvedené voláncích Z1. nebo 1.1.
účastnici jsou oprávnéni zmínit adresu pro doruíovánl s tím, že tato změna je účinná okamíikem doručenf písemného oznimenlzmény druhé smluvní straně.
OCannic! se dohodli, že vzájemná korespondence souvisejfcf s plněním této smlouvy, Jakož i s realizaci prtv a povlnnostf podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím veřej-
něho doruíovatele (pošta) s tím, že v pHpadě nepFavzetí z jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doruíenou sedmým dnem následujfdm po dni, v némt se po$ta pokusila
provést doruienf.

12. Ztvir<<Sná ujednáni
12. 1. Tato smlouva je vyhotovena vjednom originálu ajedné originálně vyplněné kopli s určenfm jednotlivých výtisků takto: 1 originál pro Nabyvatele, 1 originálně vyplníná kopie pro

Potkytovatale.
lU. Originál i originálně vyplněnou kopii této smloiwy se Nabyvatel zavazuje originálně potvrdit a zaslat na adresu Zistupce poskytovatel* v článku 2^ k dalilmu zpracování.
12.3. Tato smlouvaje uzavřena na dobu neurčhou s účinnosti ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
12.4. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovídí kteroukoliv ze smluvnfch stran. Výpovédnf lhůta je dvanictimésKnl a začlni běžet prvnf den měsíce následuj(c(ho po mísfci, kdy

byla výpovérf doručena druhé smluvní straně.
12. 5. Všechny údaje ve smlouvě uvedené víetně Identifikátoru smlouvy (PIĎ) a llcenčnfho čísla (LÍC) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazuji k tomu, že tyto údaje nebudou

poskytovány tfetfm osobám nebo jiným právním subjektům.
12. 6. Obé smluvní strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených vtéto smlouvě.
12.7. Platnost smluv předchozích, vztahujících se ke stejnému předmětu smlouvy (UČ) se uzavřením této smlouvy zruiujf a plně nahrazují s ůdnky ex nunc ustanoven(mi této smlouvy.

VJihlavé,dne. ^., /~20Z>0

Statutární zástupce Posk
Ing. Jaromír ŘEZA

/<^W8^\ V^J^??:. t:É..?fe^, dne... ?.?.^.?í?.."
\tAsf

A 

\ l?aS
<S^ i 

.

^/'..^
'. '"T

'.. l;\

fe.^

ýtvaroéli o "

ifčl-.ově aroc.
čkovo nám. 'i;'
-U-lautíčkúv Bf;
e^35 82 14'

.. "" -l. S?^ ON"
s-^. --




